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Pos Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.

Abb. 1

1 Fuid Base n.m.lieferbar/n.m.available

3 Schneidring Cutting ring OMAG673300

4 Anschlussstiick Connector 0CR0588920

5 Hahn Cock 0510102613

6 Rohr Pipe 0CR0736800

8 Blende Panel 0CR0842990

9 Feder Spring 0CR0736120

10 Schraube Screw 0CR0589590

11 Handrad Hand wheel O0MA1475291

12 Gewindebuchse Insert nut 0CR0842760

13 Halterung z. Gewindebuchse Bracket f. insert nut 0CR0589560

14 Verbindungsstiick Connecting piece 0CR0736130

15 Bolzen Pin 0CR0589710

16 Sicherheitsring Safety ring 0CR0589720

17 Rost Grid 0CR0582070

18 Dispenser Dispenser 0CR0681381

19 Dichtung Sealing n.m.lieferbar/n.m.available

20 Rohr Pipe 0CR0736770

21 Griff z. Handrad Handle f. hand wheel EO077122500

22 Griff z. Deckel Handle f. lid 02519912

23 Abdeckung Cover 0BN2544470

24 Feder Spring 0CR0589520

25 Schraube Screw 0CR0589730

26 Becken Basin 0BN251990

Abb. 2

1 Thermoelement Thermocouple OMACMO029100

2 Zundkerze M4 x 1 Ignition plug M4 x 1 049315

3 Halterung Bracket 0BN2544290

4 Verschraubung z. Ziindkerze Screw connection f. ignition plug 054361

5 Verschraubung M10 x 1/4 Screw connection M10 x 1/4 0673500

6 Schneidring Cutting ring OMAG673600

7 Zundduse, Propan, D 16 Ignition nozzle, propane, D 16 016136
Zindduse, Erdgas D32 Ignition nozzle, natural gas D32 0BN2510332

8 Schneidring Cutting ring 0417810

9 Gasleitung Gas pipe 0CR0842700

11 Verschraubung Screw connection 0459300

12 Ventil 630 100-340° C Valve 630 100-340° C 0CR0585671

13 Verbindungsstick z. Knebel Connecting piece f. knob 0CR0797320

14 Verbindung z. Zinddise Connection f. ignition burner 0BN6A013220

15 Drossel Throttle OMACMO020409

17 Duse, Propan D195 Nozzle, propane D195 0CR0970820
Dise, Erdgas D215 Nozzle, natural gas D215 0CR0970830

18 Mutter 14 x 1 Nut 14 x 1 01033700200

19 Verschraubung M10 x 1/4 Screw connection M10 x 1/4 0673500

20 Schneidring Cutting ring OMAG673600

21 Piezozinder Piezo igniter 01936100

22 Gasrampe Gas ramp 0BN2154270

23 Halteplatte Supporting plate 0CR0937760
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